
Expediente n.º: 144/2023
Resolución con número y fecha establecidos al margen
Procedimiento: Selecciones de Personal y Provisiones de Puestos
Interesado: 
Fecha de iniciación: 25/09/2023

RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA

 

 A la vista de los  antecedentes obrantes en esta administración. 

   

Y examinada la documentación que la acompaña y de conformidad con lo establecido en el artículo 20  
del Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración General del Estado y 
de  Provisión  de  Puestos  de  Trabajo  y  Promoción  Profesional  de  los  Funcionarios  Civiles  de  la 
Administración General del Estado, aprobado por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y el  
artículo 21.1.g), de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases de Régimen Local,

 

RESUELVO

 

PRIMERO.  Vistas las propuestas de miembros realizadas por los Organismos correspondientes que 
deben formar parte del Tribunal que realizará la selección, designar como miembros del Tribunal que 
ha de juzgar las correspondientes pruebas a ARQUITECTO/A TÉCNICO/A para la O.T.U.D.T.S.

 

Miembro Identidad

Presidente  NOELIA LIÑARES LIMERES

Vocal FRANCISCO TAPIA BLANCO

Vocal ANTONIO MUÑOZ VELARDE

Vocal  ALEJANDRO HERRERA BURRÓ

Secretario  MARIA JOSÉ VERA VERA
 

SEGUNDO. Hacer público  el día y hora fijado para la realización de la prueba correspondiente a la 
fase de oposición (ejercicios/ supuestos prácticos): 

- 28 de noviembre de 2023. 08:30 horas

- CID LA SIBERIA, Calle Polideportivo, sin número. Herrera del Duque

TERCERO. Notificar la presente resolución a los miembros designados para su conocimiento.

 

CUARTO. Publicar la composición del Tribunal Calificador, así como fecha y lugar de celebración 
del proceso selectivo en la página web de esta mancomunidad www.mancomunidadcijara.es y tablón 
de anuncios de Mancomunidad Integral de Servicios Cijara.   

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

Mancomunidad Integral de Servicios Cíjara
CID LA SIBERIA. https://mscijara.sedelectronica .es 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
FS

D
G

Q
ZC

Q
SC

TD
3R

TC
9C

G
N

R
YJ

9 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
sc

ija
ra

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
1 

http://www.mancomunidadcijara.es/

		esPublico Gestiona - Mancomunidad Integral de Servicios Cíjara
	2023-11-24T10:04:24+0100
	Herrera del Duque
	SATURNINO ALCAZAR VAQUERIZO - 34768167X (FIRMA)
	Lo acepto




